FRITEUSE ELECTRIQUE PLAQUE MIXTE SUR (?
Q Q oLvis
COMPARTIMENT

Weinnovate cooking

CODICE MODELLO
BN12101141 1100/90FTE1/2R

SERIE
SERIE 1100

CARACTERISTIQUES GENERALES

Une gamme compléte qui se distingue par son exceptionnelle

polyvalence et la parfaite combinaison des modules, grace a
I'utilisation de la technologie de découpe au laser.

La Série 1100 permet de créer différentes combinaisons et
d'équiper les unités de base de diverses solutions : blocs de
cuisson centraux sur base, sur pont et méme suspendus ;
cuiseurs de pates et friteuses autonomes et donc plus
fonctionnels. Le tout dans une structure a la fois robuste et
design.

Acier inoxydable AISI 304, finition Scotch Brite, plans de travalil
de 2 mm d'épaisseur découpés au laser

Large choix de brileurs de différentes puissances (3,5Kw, 5,6 Kw,
7 Kw, 10Kw)

Brtleurs a flamme stabilisee, en fonte nickelée

Possibilités  pratiquement illimitées de combinaisons de
puissance (dans le respect des homologations maximales)
Composants testés et haute efficacité des éléments chauffants
utilisés

Les comptoirs peuvent étre équipés de fours traversants,
d'armoires chauffantes, de fours ventilés, neutres, en porte-a-
faux et a pont

Egalement disponible avec socle

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
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Informations techniques

SPECIFICATION DATA

MATERIAU

DEFINITION

LIGNE COMMERCIALE
FOURNITURE

DIM. LARGEUR

DIM. PRODUCTIVITE

DIM. HAUTEUR

POIDS NET

VOLUME (net)

LONGUEUR DU PAQUET
LARGEUR DU PAQUET
HAUTEUR DE LEMBALLAGE
VOLUME DU PAQUET
POIDS BRUT D'EMBALLAGE
ALIMENTATION ELECTRIQUE STANDARD
FREQUENCE

L'ENERGIE ELECTRIQUE
TENSION

GRADE IP

MODELE CERTIFIE
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BN12101141

1100/90 FTE 1/2R FT ELE AG90 110

SERIE 1100
ELECTRICITE
900 mm
1100 mm
870 mm

129 Kg

0,861

1260 mm
1020 mm
1100 mm
1,414 m3
155 Kg
380-415V 3N
50-60 Hz
20,000 kW
400

IPX5
1100/90FTE1/2R
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Elektrische kabelwartel
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FRITEUSE ELECTRIQUE PLAQUE MIXTE SUR (?

COMPARTIMENT OLIS
weinn
CODICE MODELLO SERIE
BN12101141 1100/90FTE1/2R SERIE 1100
ACCESSOIRES
CODE MODELLO DESCRIZIONE
BN2593510 45/110PDX-SX Porte
CR1355719 CR1355719 Kit de roue
BN2590145 RUB110 Robinet 45x55x62 65 H
BN2593590 CMF1109 MAIN COURANTE AVANT
BN2592970 CASS45 Tiroirs pour socle neutre mod. 45 GN 1/1 h 10 cm 4 tiroirs
BN2592975 CASS90 Tiroirs pour élément bas neutre mod. 90 GN 1/1 h 10 cm 8 tiroirs
CR1011759 NZA90 PLINTHE AVANT - MODULE 900
CR1011809 NZL110 BASE LATERALE TRAVERSANTE
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